
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 

Λαμία, 15-09-2016 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./6732 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
Θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων από την Δευτεροβάθμια στην 
Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση Φωκίδας για συμπλήρωση του διδακτικού τους ωραρίου».  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄).  
2. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ. Α΄).  
3. Το άρθρο 25 παρ. 1 περίπτωση 6 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 33 παρ. 5 περίπτωση α΄ του Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83 τ. Α΄).  
4. Η παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.2517/1997 (ΦΕΚ 160 τ.Α’) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Η αριθμ. Φ.353.1/28/126721/Δ1/2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2341 τ.Β’/20-09-2013) που 

συμπληρώνει την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) 

στο άρθρο 10 παρ. 2.   
6. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 137201/ΓΔ5/25-08-2016 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ.  
7. Την υπ΄αριθμ. 1η/02-09-2016 Πράξη της κοινής συνεδρίασης του ΠΥΣΠΕ - ΠΥΣΔΕ Φωκίδας, η 

οποία μας κοινοποιήθηκε με το υπ΄ αριθμ. 2001/05-09-2016 όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό 

στις 07/09/2016 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Φωκίδας.  

Αποφασίζουμε 

Διαθέτουμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς κοινών ειδικοτήτων από την Δευτεροβάθμια στην 

Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση Φωκίδας, για συμπλήρωση του διδακτικού τους ωραρίου, για το συμφέρον 

της υπηρεσίας, χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017, ως εξής: 

 

 

1 

 

ΑΔΑ: 7ΞΚΠ4653ΠΣ-Ε64



 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

 

Α.Μ.  ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 

1  ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ‐ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

213531  ΠΕ05  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ   Δ.Σ. ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ  4 ΩΡΕΣ  

 

2  ΒΑΛΑΣΚΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ 

 

213601  ΠΕ06  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ  Δ.Σ. ΓΡΑΒΙΑΣ  6 ΩΡΕΣ 

 

3  ΚΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

205299  ΠΕ19  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΜΕ Λ.Τ.  Δ.Σ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ  6 ΩΡΕΣ 

 

4  ΡΑΠΤΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

 

196267  ΠΕ19  ΓΕΛ ΓΡΑΒΙΑΣ  Δ.Σ. ΓΡΑΒΙΑΣ  6 ΩΡΕΣ  

 

5  ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ   ΑΝΘΙΜΟΣ 

 

210944  ΠΕ20  ΓΕΛ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ  Δ.Σ. ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ  6 ΩΡΕΣ  

 

   
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 
 
Κοινοποίηση: 
1) Δ/νση Δ.Ε. Φωκίδας (με την υποχρέωση να   
    ενημερωθεί η οργανική θέση και το Π.Μ. των   
    αναφερόμενων) 
2) Δ/νση Π.Ε. Φωκίδας  
2) Αναφερόμενους  
    (δια της Δ/νσης Δ.Ε. Φωκίδας) 
 
Εσωτ. διανομή: 
Φ.11.2 
   
 

2 

 

ΑΔΑ: 7ΞΚΠ4653ΠΣ-Ε64


	Αποφασίζουμε

		2016-09-15T11:12:28+0300
	Athens




